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Аналіз результатів ДПА

· української мови та математики

· рівнями навчальних досягнень за 2018-2019 н. р.

Всього учнів в 4-х класах – 104

Звільнено учнів 4-х класів від атестації – 2

	№
	Предмет
	Клас
	
	Рівні навчальних досягнень
	Середній
	Якість

	пп
	
	
	
	
	
	
	
	бал
	знань

	
	
	
	Високий
	Достатній
	Середній
	Низький
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	(%)

	
	
	
	рівень
	
	рівень
	рівень
	рівень
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Українська
	4-А
	8
	
	13
	9
	-
	9
	68

	
	мова
	
	25%
	
	43%
	30%
	
	
	

	2
	Українська
	4-Б
	3
	
	15
	10
	1
	7
	57,2%

	
	мова
	
	10%
	
	52%
	35%
	3%
	
	

	3
	Українська
	4-В
	13
	
	7
	3
	-
	9
	74,1

	
	мова
	
	57%
	
	30%
	13%
	
	
	

	
	Українська
	4-Г
	1
	
	11
	6
	2
	6
	60

	
	мова
	
	5%
	
	55%
	30%
	10%
	
	

	4
	Математика
	4-А
	7
	
	10
	13
	-
	8
	65,8

	
	
	
	23%
	
	33%
	43%
	
	
	

	5
	Математика
	4-Б
	6
	
	12
	10
	-
	8
	63,8

	
	
	
	23,8%
	
	40,8%
	34%
	
	
	

	6
	Математика
	4-В
	11
	
	10
	1
	1
	9
	74,6

	
	
	
	48%
	
	44%
	4%
	4%
	
	

	
	Математика
	4-Г
	3
	
	9
	7
	1
	7,8
	60,4

	
	
	
	15%
	
	45%
	35%
	5%
	
	


